ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES
                 DE TEUTÔNIA

INDICAÇÃO Nº 156/2025

Senhor Presidente!
Senhores Vereadores!

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites
regimentais desta indicação, que através do setor competente seja estudada a
possibilidade de realizar a colocação de um quebra-molas ou algo do gênero na rua
Asido Dreyer nº 1786 no bairro Teutônia.

JUSTIFICATIVA:

A rua Asido Dreyer é uma rua principal onde o tráfego de veículos,

infelizmente ocorre em alta velocidade, o que dificulta a saída e entrada de veículos
em suas casas, neste referido ponto.

Sala das Sessões da Câmara, 23 de junho de 2025.

VEREADOR WERNER WIEBUSCH (FIF)

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

W
Q

-H
jjy

K
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 'A
70

98
45

1'